様式第１号（第４条関係）

　　　平成　　年　　月　　日

戸沢村長　渡　部　秀　勝　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　  　　　　　㊞

　電話番号

太陽光発電装置等設置事業費補助金交付申請書

戸沢村太陽光発電装置等設置事業費補助金の交付を受けたいので、戸沢村太陽光発電装置等設置事業費補助金交付要綱第４条の規定により下記のとおり申請します。

記

1　補助対象設備の設置場所（申請者と同じ場合は記入不要）
　　 〒　：

住所：

2　建築の区分　　　　　　　　　□　新築　　　　　□　既築

3　工事着工予定日　　　　　　　平成　　年　　　月　　　日

4　工事完了予定日　　　　　　　平成　　年　　　月　　　日

5　太陽電池の最大出力（上限10kW未満）　（　　　　　　　　　　　kW）

6　補助金交付申請額　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　円）

7　太陽電池の製造者名（メーカー等）　　（　　　　　　　　　　　　　　）

8　木質バイオマス燃焼機器製造者名（メーカー等）(                            )
8　手続代行者名（予定）
	郵便番号

住　　所
	〒

	会社名

代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	担当者名

9　添付書類

(1) 申請者本人の住民票

(2)
納税証明書
(3)
事業に関する見積書の写し
備考　2については、該当する項目の□にチェックしてください。